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Kommepueckoe npeasoxenue ot 05.06.2025

HaumenoBanue ToBapa: Ynakosmuk BakyyMHublii Hualian DZQ-1000L/S

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/vakuum-upakovochnoe-

oborudovanie/ hualian dzq 10001 s

Onucanue

Baxyymusbrii yrakosimuk Hualian DZQ-1000L/S F¥icronb3yercst Ha MPOU3BOICTBEHHBIX IUIOIIAIKAX,
MPEINPUIATHIX TUIIEBON IPOMBILUIEHHOCTH, OOIIECTBEHHOTO MUTAHUS U TOPTOBIIU 1JI YIAKOBKU
00BEMHBIX ¥ Ta0apUTHBIX TOBapOB. Mojenb ocHareHa GyHKIUEH ra30HaMOTHEHHS, PETYJINPYEeMOM 110
BBICOTE T'OJIOBOM, (DYHKIIMEH TBOWHOTO HArpeBa M YI0OHBIMHU MIEPEABMKHBIME KoJiecamu. KopItyc BITIONTHEH

U3 OKpAIlIEHHOTO0 METaJlIa.
JlonoJIHUTeIbHbIEe XapAKTePUCTHKH:

® MomraocTts asurarens: 0,9 kBt

® MoinHocTh 3amaku: 1 kBT

¢ [IllIupuna 3anaeunoro msa: 10 Mmm
® TommuHa niaéaku: 0,18 MM

¢ Paccrosnue oT 3amanBaroiero uentpa Ao mnona: ot 900 go 1500 mm
Onuuu (3aKa3bIBAOTCS OTAEJIBHO):

® Hacoc 0onbIeil MOIHOCTH
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¢ JIOTOTHUTENbHBINA 3aIUTHBINA (GUIIBTP

¢ Kopnyc u3 HepKaBEIOIIEH CTalnu

XapaKkTepuCTHKHU

Hanpsxenue
MomHoCcTb

[Tupuna

['myOuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBku)
Crtpana mpou3BOCTBa
Tun ycTaHOBKH
KomnuectBo xamep
JInrHa 1IaHKu
[Ipon3BoauTENBHOCTH HaCOCA
JIBoiiHas 3amaiika
l'azonanosnHeHne
Crapas ueHa

bpenn

220 B

1.1 kBt
800 MM
900 MM
1900 mm
255 xr
Kwuraii
HaIloJIbHBIN
OecKkaMepHBIit
1000 mm
20 mM3/9
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Hualian

Nudopmaniis HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He sBIAETCS MyOnnuHon opepToi, onpenensiemoit ct. 437 'K

P®. YOeaurenpHas npoch0a yTOUHATH LIEHBI M HaJIMUKE N0 TeIeQOHY Yy Balllero MEHeKepa.



